

# VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

**Branch:** #:4-103/2, Gurjakunta 'X' Road, CHERIYAL, D:SIDDIPET, TS-506223

**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

## JBOCARD GST INVOICE

**C.Code :** 43619

**C.Name :** JAKKU RAKESH

S/o or W/o : RAJAJIAH

#6-30, AKUNOOR

CHERIAL

SIDDIPET -506223

Telangana

PH: 8501898689

**Bill No. :** CRL-JI-26 2896

**Date :** 09-01-2026

**JC NO :** CRLWSJC26 1203

**JC Date :** 09-01-2026 00:00:00

**Chassis No :** 1PY5042DPNA034220

**Model No :** 5042 LPY

**Reg No :**

**GSTIN :**

| SNo                  | Item Code                                             | HSN      | Item Description        | Qty         | Wty         | Foc         | Unit Rate | Assesable Value | CGST          |     | SGST          |     | IGST        |     | Amount          |
|----------------------|-------------------------------------------------------|----------|-------------------------|-------------|-------------|-------------|-----------|-----------------|---------------|-----|---------------|-----|-------------|-----|-----------------|
|                      |                                                       |          |                         |             |             |             |           |                 | Rs            | %   | Rs            | %   | Rs          | %   |                 |
| 1                    | PY0385                                                | 40169340 | KIT GASKETS FOR WAT     | 1.00        |             |             | 1,389.00  | 1,177.12        | 105.94        | 9.0 | 105.94        | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 1,389.00        |
| 2                    | DZ111638                                              | 84841090 | ENGINE CYLINDER HEAD    | 1.00        |             |             | 889.00    | 753.39          | 67.81         | 9.0 | 67.81         | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 889.00          |
| 3                    | RE569037                                              | 85389000 | COOLANT TEMPERATUR      | 1.00        |             |             | 382.00    | 323.73          | 29.14         | 9.0 | 29.14         | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 382.00          |
| 4                    | R131765                                               | 87089900 | PLUG. xxx               | 1.00        |             |             | 58.00     | 49.15           | 4.42          | 9.0 | 4.42          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 58.00           |
| 5                    | PYS10231                                              | 27101990 | JD GREASE GARD PREMI    | 1.00        |             |             | 119.00    | 100.85          | 9.08          | 9.0 | 9.08          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 119.00          |
| 6                    | R502814                                               | 40169340 | GASKET. GASKET. THER    | 1.00        |             |             | 21.00     | 17.80           | 1.60          | 9.0 | 1.60          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 21.00           |
| 7                    | SU49015                                               | 84841090 | GASKET,GASKET,          | 1.00        |             |             | 57.00     | 48.31           | 4.35          | 9.0 | 4.35          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 57.00           |
| 8                    | R246350                                               | 73182200 | SHIM. SHIM. 0.5 MM THIC | 3.00        |             |             | 38.00     | 96.61           | 8.69          | 9.0 | 8.69          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 114.00          |
| <b>Spares Total</b>  |                                                       |          |                         | <b>10</b>   |             |             |           | <b>2,566.94</b> | <b>231.03</b> |     | <b>231.03</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>3,029.00</b> |
| <b>Services</b>      |                                                       |          |                         |             |             |             |           |                 |               |     |               |     |             |     |                 |
| 1                    | Engine Cylinder Head Overhauling (Including of Valve) | 43619    |                         | 1           |             |             | 2,500.00  | 2,118.64        | 190.68        | 9.0 | 190.68        | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 2,500.00        |
| <b>Service Total</b> |                                                       |          |                         | <b>1.00</b> | <b>0.00</b> | <b>0.00</b> |           | <b>2118.64</b>  | <b>190.68</b> |     | <b>190.68</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>2,500.00</b> |
| <b>Grand Total :</b> |                                                       |          |                         | <b>11</b>   |             |             |           | <b>4,685.60</b> | <b>421.71</b> |     | <b>421.71</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>5,529.00</b> |

GSTIN36AAECV5358D1Z9  
CIN-U34103TG2013PTC089369

**Rupees :** Five Thousand Five Hundred and Twenty Nine Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

**Spares.Total :** 3,029.00

**Lab.Charges :** 2,500.00

**Round Off :** 0.00

**Total :** 5,529.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required